



Mngt4 Lpb ApS

Smidstrupørevej 1
2960 Rungsted Kyst
CVR-nr. 33760051

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.12.2021

Louise Beck
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 30.09.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mngt4 Lpb ApS

Smidstrupørevej 1

2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 33760051

Stiftelsesdato: 01.06.2011

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Direktion

Louise Beck

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at erhverve og besidde aktier og anparter i andre selskaber.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 4.067.789 kr. hvilket ledelsen vurderer tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre eksterne omkostninger		(92.206)	(67.317)
Bruttoresultat		(92.206)	(67.317)
Personaleomkostninger	1	(522.355)	(522.032)
Driftsresultat		(614.561)	(589.349)
Andre finansielle indtægter		5.838.907	2.828.382
Andre finansielle omkostninger		(74.459)	(364.298)
Resultat før skat		5.149.887	1.874.735
Skat af årets resultat	2	(1.082.098)	(471.237)
Årets resultat		4.067.789	1.403.498
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	110.600
Overført resultat		3.067.789	1.292.898
Resultatdisponering		4.067.789	1.403.498

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.752.877	1.458.329
Finansielle aktiver		1.752.877	1.458.329
Anlægsaktiver		1.752.877	1.458.329
Andre værdipapirer og kapitalandele		30.986.587	26.481.052
Værdipapirer og kapitalandele		30.986.587	26.481.052
Likvide beholdninger		1.660.863	2.016.771
Omsætningsaktiver		32.647.450	28.497.823
Aktiver		34.400.327	29.956.152

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		32.397.773	29.329.984
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	110.600
Egenkapital		33.477.773	29.520.584
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		22.286	0
Skyldig skat		825.110	328.260
Anden gæld		75.158	107.308
Kortfristede gældsforpligtelser		922.554	435.568
Gældsforpligtelser		922.554	435.568
Passiver		34.400.327	29.956.152
Dagsværdioplysninger	3		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	29.329.984	110.600	29.520.584
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	3.067.789	1.000.000	4.067.789
Egenkapital ultimo	80.000	32.397.773	1.000.000	33.477.773

Noter

1 Personalemkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	522.355	522.032
	522.355	522.032
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	1.071.466	467.802
Regulering vedrørende tidligere år	10.632	3.435
	1.082.098	471.237

3 Dagsværdioplysninger

	Unoterede kapitalandele kr.	Noterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	1.752.877	30.986.587
Ændringer af dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen	261.939	4.208.487

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har udestående investeringstilsagn til kapitalfonde på 1.437 t.kr.
